[image: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы
по организации отдыха, оздоровления и занятости детей
и подростков в каникулярный период

В связи с кадровыми изменениями, для обеспечения эффективной работы  межведомственной рабочей группы по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярный период, администрация Вятскополянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярный период, утвержденной постановлением администрации Вятскополянского района от 15.03.2016 № 186 «О создании межведомственной рабочей группы по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярный период» (с изм. от 11.04.2018 № 242), следующие изменения:
0. Исключить из состава межведомственной рабочей группы:
          - Колесникову Людмилу Николаевну, инспектора первой категории центра занятости населения Вятскополянского района.
          1.2. Включить в состав межведомственной рабочей группы:
          - Жукову Светлану Арсентьевну, инспектора первой категории центра занятости населения Вятскополянского района.
          2. Заведующему отделом информатизации Морокуеву И.А. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский район в сети Интернет.
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вятскополянского района  Пелевину В.В.

[bookmark: _GoBack]
Глава Вятскополянского  района                   А.Ю. Чернов

image1.jpeg